[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ ГРОМКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РУДНЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  06 ноября 2020                                 № 58

Об одобрении
Прогноза социально-экономического
развития Громковского сельского
 поселения на 2021 год и на плановый
период 2022 и 2023 годов

   Руководствуясь статьёй 173 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Уставом Громковского сельского поселения, Положением о бюджетном процессе в Громковском сельском поселении, утвержденным решением Совета Громковского сельского поселения от 26.12.2018 № 8/12, постановлением администрации Громковского сельского поселения Руднянского муниципального района  Волгоградской области от  04.09.2012 № 67-а «Об  утверждении Порядка разработки прогноза социально-экономического развития Громковского сельского поселения», администрация Громковского сельского поселения постановляет:
          1. Одобрить прилагаемый Прогноз социально-экономического развития Громковского сельского поселения на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов.
           2. Разместить на официальном сайте Администрации Громковского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Глава Громковского
сельского поселения                                                           В.Н. Лобачев